Директору МБОУ «Каратунская СОШ»

                                                                                     И.И.Фахрутдинову

___________________________________

_________________________________
                   (ф.и.о. родителей (законных представителей))

паспорт _________________________________

выдан __________________________________

________________________________________

зарегистрированных  по адресу:

___________________________________

___________________________________
                                            (адрес, телефон)

фактически проживающих  по адресу:

__________________________________

___________________________________
                                               (адрес, телефон)

работающих________________________
                                                   (место работы, должность)

_____________________________________________________

_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (мою) сына (дочь) на подготовительные курсы  по

подготовке детей к школе  по программе «Школа будущего первоклассника».

Фамилия _____________________________________________________________________

Имя__________________________Отчество________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________

C уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельностии

документами  об оказании платных образовательных услуг ознакомлены:

Даём согласие на обработку своих  персональных данных и персональных данных

нашего ребёнка в порядке,  установленном законодательствам Российской Федерации ФЗ-

152 «О персональных данных».

Родители (законные представители)_________________________      _________________

дата